
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REWITALIZACJA PARKU ŚW. HUBERTA W MIEŚCISKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEŚCISKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140590

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 13

1.4.2.) Miejscowość: Mieścisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-290

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miescsko.nowoczesnagmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miescisko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00066456/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 15:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00060580/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności finansowej. 
Zamawiający wymaga aby wykonawca posiada środki finansowe na koncie bankowym lub zdolność kredytową na kwotę
minimum 2.500.000 PLN. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowa wystawiona nie wcześniej
niż 3 miesiące przed datą złożenia u Zamawiającego. 
2. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
a) Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie: wykonał: 
• przynajmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy obiektów budowlanych jednokondygnacyjnych o kubaturze
minimum 300m3, wykonanych w technologii tradycyjnej murowanej 
oraz 
• przynajmniej jedną robotę budowlaną w zakresie zagospodarowania terenów rekreacyjno – wypoczynkowych
obejmujących dostawę i montaż urządzeń palców zabaw lub siłowni zewnętrznych lub urządzeń typu Street Workout 
oraz
• przynajmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy ścieżek pieszych, pieszo – rowerowych o nawierzchni
mineralnej, przepuszczalnej typu Hansegrand o pow. min.800,00 m2, lub utwardzenie powierzchni z kostki brukowej o pow.
min. 800,00 m2.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066456/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu w powyżej opisanym zakresie może wykazać
jedną robota budowlaną łączącą trzy przypadki lub maksymalnie trzema robotami budowlanymi. 
b) Zamawiający wymaga aby Wykonawca na czas realizacji dysponował minimum jedną osobą:
• posiadającą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi,
oraz
• posiadającą ww. uprawnienia od minimum 3 lat,
• pełnił obowiązki kierownika budowy przez okres minimum 36 miesięcy 
Zamawiający będzie dokonywał oceny spełnia / nie spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów
składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego. 
3. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności finansowej. 
Zamawiający wymaga aby wykonawca posiada środki finansowe na koncie bankowym lub zdolność kredytową na kwotę
minimum 2.500.000 PLN. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowa wystawiona nie wcześniej
niż 3 miesiące przed datą złożenia u Zamawiającego. 
2. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
a) Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie: wykonał: 
• przynajmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy / przebudowy / rozbudowy obiektów budowlanych co najmniej
jednokondygnacyjnych o kubaturze minimum 300m3, wykonanych w technologii tradycyjnej murowanej 
oraz 
• przynajmniej jedną robotę budowlaną w zakresie zagospodarowania terenów rekreacyjno – wypoczynkowych
obejmujących dostawę i montaż urządzeń palców zabaw lub siłowni zewnętrznych lub urządzeń typu Street Workout 
oraz
• przynajmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy ścieżek pieszych, pieszo – rowerowych o nawierzchni
mineralnej, przepuszczalnej typu Hansegrand o pow. min. 800,00 m2, lub utwardzenie powierzchni z kostki brukowej o pow.
min. 800,00 m2.
Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu w powyżej opisanym zakresie może wykazać
jedną robota budowlaną łączącą trzy przypadki lub maksymalnie trzema robotami budowlanymi.
b) Zamawiający wymaga aby Wykonawca na czas realizacji dysponował minimum jedną osobą:
• posiadającą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi,
oraz
• posiadającą ww. uprawnienia od minimum 3 lat,
• pełnił obowiązki kierownika budowy przez okres minimum 36 miesięcy 
Zamawiający będzie dokonywał oceny spełnia / nie spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów
składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego. 
3. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066456/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia REWITALIZACJA PARKU ŚW. HUBERTA W MIEŚCISKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEŚCISKO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140590
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 13
	1.4.2.) Miejscowość: Mieścisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-290
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miescsko.nowoczesnagmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miescisko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00066456/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 15:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00060580/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



